
２０２１年10月２0日 

 

クラブ会員・大人スクール会員 各位 

エス・パティオスポーツクラブ                                                         

支配人 吉田 英雄 

 

『通常営業再開のご案内』 

 謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素

はエス・パティオスポーツクラブのコロナウイルス感染症拡大防止ならびに諸活動にご理

解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、兵庫県より運動施設に対して平日２１時までの営業時間短縮の協力要請を受けてお

りましたが、時短営業等解除を受け、２２日（金）より通常営業といたします。 

長きに渡り、休館ならびに時短営業対応にご協力いただきましたことを厚く御礼申し上げ

ます。措置等が解除されたとはいえどもコロナウイルス感染症が収束したわけではございま

せんので、引き続き、コロナウイルス感染症防止強化取り組みとあわせ、マスクを着用して

も会話は控え、マスクを着用できない場所での会話は行わないようご協力をお願いいたしま

す。また、多くの方がワクチン接種を終えられていますが、接種してもコロナウイルス感染

がございます。「うつらない」「うつさない」観点からも、クラブだけでなく普段の生活にお

かれましても感染予防取り組みを宜しくお願い致します。 

なお、ご不明な点等ございましたら、フロントまでお尋ねください。 

                                  謹白 

記 

＜通常営業再開＞ １０月２２日（金）より 

＜ 営 業 時 間 ＞  

 営業開始時間 
受付業務 
終了時間 

プール・ジム 
利用終了時間 

営業終了時間 

火～金曜日 ９：００ ２１：００ ２１：３０ ２２：００ 

土 曜 日 ９：００ １９：００ １９：３０ ２０：００ 

日 ・ 祝 日 ９：００ １８：００ １８：３０ １９：００ 

 

＜プログラム＞ 

  現行の１０月度プログラムから変更はございません。 


